КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ДЕТСКИЙ САД «КУПЕЛЕК» А. ЭРКИН-ХАЛК»
369 357, Ногайский район, а. Эркен-Халк, ул. Ахлова,62б
Телефон 8(878-70) 5-50-00, 8-928-031-14-08
Эл.почта: baisovamadina2013@yandex.ru    Сайт:   https://kupelek.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ  № 27
	01.03.2023

 Об утверждении плана мероприятий по проведению
в 2023 году Года педагога и наставника
В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать организационный комитет по проведению в  2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный комитет) в следующем составе:
	Председатель:
	Баисова М.А.

	Члены

Абулова Л.С.
Султанбекова О.В.
Гербекова Ф.З.
Каракаева А.М.
Карасова М.М.
Канглиева М.М.

2. Утвердить план мероприятий , приуроченных к Году педагога и наставника (далее – План) (приложение 1).
3. Организационный комитету:
· обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
· Абуловой Людмиле Султановне, музыкальному работнику, каждую среду отправлять отчет в ООА по образцу ( Приложение 2)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующая

	Баисова М.А.

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]